АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  15 марта 2021 года                                                                                                    № 60
пгт. Кондинское
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения  Кондинское от 06 ноября  2015 года
№ 127 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого

помещения муниципального жилищного фонда на

 вселение других граждан в качестве членов семьи,

 проживающих совместно с нанимателем»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 06 ноября 2015 года № 127 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (согласия) нанимателю жилого помещения муниципального жилищного фонда на вселение других граждан в качестве членов семьи, проживающих совместно с нанимателем»  следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 2.6 раздела 2  следующей редакции: «В случае личного обращения в Уполномоченный орган – документы, удостоверяющие личность заявителя и его членов семьи (паспорта, свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык);».
1.2. Абзац 5 пункта 2.6 раздела 2  изложить в следующей редакции: «Документы, подтверждающие родственные связи (свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык; свидетельства  об усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или консульскими учреждениями Российской Федерации, судебное решение о признании членом семьи).».
1.3. В абзаце 8 пункта 2.14 раздела 2 после слов «получаемые в организациях» дополнить словами «и у уполномоченных в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертов».

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское
Глава  городского
поселения Кондинское                                                                                         С.А. Дерябин